
UCHWAŁA NR IX/75/15
RADY MIEJSKIEJ W ŚWIĘTOCHŁOWICACH

z dnia 29 kwietnia 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr V/36/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 r.
w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście Świętochłowice

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) art. 27 ust. 2, art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. 
o sporcie (Dz. U z 2014 r., poz. 715) oraz art. 221 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885, z późn. zm.) po przeprowadzeniu konsultacji z Miejską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach na podstawie uchwały Nr VI/59/11 Rady Miejskiej 
w Świętochłowicach z dnia 30 marca 2011 r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z Miejską Radą 
Działalności Pożytku Publicznego w Świętochłowicach projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 
dotyczących działalności statutowej organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych 
w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

Rada Miejska w Świętochłowicach
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/36/11 Rady Miejskiej w Świętochłowicach z dnia 16 lutego 2011 r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Mieście Świętochłowice dokonuje się zmiany:

1. Zapisu § 2 ust. 3 pkt. 3) uchwały, który otrzymuje brzmienie: „§ 2 ust. 3 pkt 3) utrzymania i naprawy 
obiektów i urządzeń sportowych będących w posiadaniu klubu sportowego i służących uprawianiu sportu.”

2. Zapisu § 3 ust. 2 uchwały, który otrzymuje brzmienie: „§ 3 ust. 2 Wniosek, o którym mowa w 
ust. 1 należy złożyć w terminie do 15 września roku poprzedzającego rok budżetowy, w którym nastąpi 
realizacja zadania określonego we wniosku. Dopuszcza się złożenie wniosku w tym samym roku budżetowym -
 jednak nie później niż do dnia 30 czerwca tego roku, w którym realizowane jest zadanie z zakresu sprzyjania 
rozwojowi sportu - z zastrzeżeniem, iż jego pozytywne rozpatrzenie zależne będzie od zabezpieczenia 
w budżecie Miasta Świętochłowice odpowiednich środków finansowych na ten cel”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Świętochłowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Świętochłowicach

Marek Palka

Id: BDF5B987-27F4-465C-96C0-10CADEB43BB2. Podpisany




